Sigismundus dei gratia Romanorum rex semper 
augustus, ac Hungarie, Dalmatie, Croatie et cetera 
rex, omnibus Christi fidelibus, tarn presentibus quam 
futuris, presentium notitiam habituris, salutem in eo, 
qui dat regibus reg[nare] et victoriose triumphare. 
A claro lumine troni regii, velut e sole r[adii], nobili-
tates legittimo iure procedunt et omnium nobilitatum 
insignia a regia dignitate sic dépendent, ut non sit 
dare alicuius [generositatis] insigne, quod a gremio 
non proveniat regie claritatis. Sane ad [universorum] 
tain presentium, quam futurorum notitiam harum 
serie volumus pervenire, quod fideles nostri devoti, 
dilecti, honorabiles viri, domini, Michael [lector] eccle-
sie beati Martini confessoris Scepusiensis ac Nicolaus 
archydiaconus Saswariensis et Johannes Strigoniensis, 
W aciensis et Budensis ecclessiarum [canonicus], nostre 
mayestatis venientes in presentiam, propositis et recen-
sitis ipsorum fidelibus servitiis et fidelium obsequiorum 
gratuitis meritis, sincerisque [com]placentiis utique 
acceptis et laudandis, quibus ipsi, primum idem domi-
nus Johannes canonicus in Bozne, Istrye, Forisyulii, 
Lombardié, [Fran]cie, Aragonie, et demum iidem 
domini Michael lector et Nicolaus archydiaconus in 
presentibus Almanie partibus, nobis in eisdem pro 
sacro sancte universalis ecclesie et sacri imperii Ro-
mani status reformatione et querenda pace universis 
procedentes et laborantes, sacro[sanct]o regio dyade-
mati et celsitudini nostre mayestatis, personis et rebus 
ipsorum non parcendo, indefesse studuerunt complacere, 
reddideruntque se [gratos] et acceptos, arma seu 
nobilitatis insignia, in presentium litterarum nostrarum 
capite depicta, mayestati nostre exhibendo, ab eadem 
mayestate nostra eadem arma seu nobilitatis insignia 
ipsis, et per eosdem Johanni et Stephano, filiis Gre-
gorii de Bekas, Valantino (igyJ de Tordas, et S[tep-
hano] filio de eorundemque 
Johannis et Stephani necnon Valentini et Stephani 
heredibus et posteritatibus universis dari et conferri 
humiliter et devote suppli[caverunt. Unde nos pre-
fatorum Michael]is lectoris, ac Nicolai archydiaconi 
et Johannis canonici gratis affectibus intuentes predic-
torum obsequiorum gratuita mérita, quibus studiis di-
l[igenti]bus [ac indefejssis actenus erga nostram cla-
ruerunt maiestatem, qu[otidieque] clarent et in antea 
eo studiosius clarere poterunt, quo se et suos [pre]-
clarioribus honorum gratiis sentient decora[tos, animo] 
deliberato et ex certa nostre mayestatis scientia, eis-
dem dominis Michaeli lectori ac Nicolao archydiacono 
et Johanni canonico [et per] eosdem predictis Johanni 

et Stephano [necnon Valentino et] altero ( igy) 
Stephano, eorundemque Johannis, Stephani necnon 
Valentini et alterius Stephani heredibus et posterita-
tibus unive[rsis], ad prefatorum Michaelis lectoris ac 
Nicolai [archy]diaconi et Johannis canonici supplica-
tionis instantiam, prescripta arma sew nobilitatis insig-
nia, hic depicta, ac pictoris [magiste]rio distincte de-
scripta, virtute presentium conferimus, ymo de ha-
bundantiori plenitudine specialis nostre gratie ad 
maiorem prelibatorum Michaelis lectoris ac Nicolai 
archydiaconi et Johannis canonici ac aliorum supradic-
torum nobilitatis gloriam, proprio motu concedimus, 
damus et elargimur, ut iidem Michael lector ac Nico-
laus archydiaconus et Joh[annes] canonicus ac per 
eosdem predicti Johannes et Stephanus necnon Valen-
tinus et alter Stephanus, eorundemque Johannis et 
Stephani ac Valentini et alterius Stephani (et) pos-
teritas u[niversa nata], et nascitura, hec arma sew 
nobilitatis insignia, prout presentibus litteris circa 
princípium acpropriatis f igy J coloribus diversis inserta 
pictura dénotât et declarat, a modo [in ant]ea in 
[preliis, hastil]udiis, torneamentis et in omni exercitio 
militari gestare valeant pariter et defferre. Gaudeant 
igitur favore regio, ac de tanto munere singularis gratie 
antefati Michael [lector] pre[scriptu]s ac Nicolaus 
archydiaconus et Johannes can[onicus] et alii supra-
dicti eorumque posteritates merito exultent, tantoque 
fideliori studio ad honorem regium eorundem in an-
tea soli[detur inten'jtio, quanto ampliori favore pre-
ventos se con[spiciu]nt munere gratiarum. Présentes 
autem ad premissorum memóriám perpetuam cum 
pendenti secreto nostro regio sigillo, quo [ut] r[ex 
Hungarie utimur, munitas], prelibatis dominis et aliis 
su[prascriptis] duximus concedendas. Datum Constan-
tie, in festo assumptionis beate virginis gloriose, anno 
domini millesimo quadringentesimo decimo septimo, 
regnorum nostrorum anno Hungarie et cetera tricesimo 
primo, Romanorum vero septimo. 

[Nos igitur] p[aria] ipsarum litterarum prefati 
condam domini i[m]per[atoris]  
presentibus litteris nostris de verbo ad verbum tran-
scribi et transumifacientes, eisdem dominis Michaelis 
f igy J lectori ac Nicolao ar[chydiacon]o, Johanni 
canonico et aliis predictis pro nberiori cautela duximus 
[conce]dendas, nostrarum, quibus sigillum nostrum est 
appensum, vigore et testimonio litterarum mediante. 
Datum Bude, in festo P[asce] domini, anno eiusdem 
millesimo quadringentesimo qu[adragesimo no]no.